令和７年２月７日

 在校生保護者 各位

                    清武せいりゅう支援学校

校 長   堀  克

   卒業式の下校時刻について（お知らせ）

 日頃より学校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

 さて、３月１４日（金）に令和６年度小・中学部第３８回、高等部第１８回卒業式を開催いたしま

す。

 つきましては、当日の児童生徒の下校時刻を下記のとおりにさせていただきますのでお知らせい

たします。御理解と御協力よろしくお願いいたします。

記

１ 期    日    令和７年３月１４日（金）

２ 下校時刻    午前１１時２５分

スクールバス発車時刻も午前１１時２５分です。

３  そ の 他   ○ 給食はありません。

              ○ 卒業式は、午前９時２０分から１０時４０分までの予定です。

 担 当：教務主任 隈田原 聡

ＴＥＬ：（０９８５）８５－６６４１